

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

HEZKUNTZA SAILA

4513

AGINDUA, 2017ko irailaren 5ekoa, Hezkuntzako sailburuarena. Honen bidez, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2007ko azaroaren 19ko Aginduaren eta Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015eko otsailaren 11ko eta 2016ko otsailaren 5eko aginduen bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaiak Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta maisu-maistren kidegoetako karrerako funtzionarioak izendatzen dira.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko ekainaren 16ko Aginduaren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko praktiketako funtzionario izendatu zen Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2007ko azaroaren 19ko Aginduen bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaia, erabaki judizial bat betetzeko.

Beste alde batetik, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko irailaren 7ko Aginduaren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko praktiketako funtzionario izendatu ziren Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko otsailaren 5eko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaiak; salbuespenak, praktikak egitetik salbuesitakoak edo atzeratu zituztenak izan ziren.

Halaber, agindu berean Euskal Autonomia Erkidegoko maisu-maistren kidegoko praktiketako funtzionario izendatu ziren Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura sailburuaren 2015eko otsailaren 11ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaiak, praktikak atzeratu zituztenak eta errepikatu behar izan zituztenak.

Praktikak amaitu dira eta, aipatutako aginduetan xedatutakoari jarraituz, karrerako funtzionario izendatuko dira praktikak gainditu dituzten zein praktikak ebaluatzetik edo betetzetik salbuesitak dauden hautatutako izangaiak.

Horren ondorioz, hau

XEDATZEN DUT:

Lehenengoa.– Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko karrerako funtzionario izendatzea Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuaren 2007ko azaroaren 19ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaia, erabaki judizial bat betetzeko (I. eranskineko zerrenda).

Bigarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko maisu-maistren kidegoko karrerako funtzionario izendatzea Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015eko otsailaren 11ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaiak, praktikak atzeratu zituztenak eta errepikatu behar izan zituztenak; hautagai horiek praktikak gainditu dituzte (II. eranskineko zerrenda).

2017ko irailaren 19a, asteartea

Hirugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko karrerako funtzionario izendatzea Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko otsailaren 5eko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran hautatutako izangaiak, praktikak gainditu zituztenak eta gero praktikaldia ebaluatzeaz edo egiteaz salbuetsita zeudenak (III. eranskineko zerrenda).

Laugarrena.– Agindu honen bidez izendatutako izangaia eta I. eranskinean zerrendatzen dena, karrerako funtzionariotzat joko da, 2009ko irailaren 1etik aurrera.

Bosgarrena.– Agindu honen bidez izendatutako izangaiak eta II. eta III. eranskinetan zerrendatzen direnak, karrerako funtzionariotzat joko dira, 2017ko irailaren 1etik aurrera.

Seigarrena.– Agindu honen bidez izendatutako langileak jada Administrazioari beste kidego bateko funtzionarioak baldin badira, bietako batean sartzea aukeratu beharko du, Administrazio Publikoaren Zerbitzuko Langileen Bateriaezintasunei buruzko abenduaren 26ko 53/1984 Legearen 10. artikuluan xedatutakoari jarraituz.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honek administrazio-bidea agortzen du eta haren aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakiok Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salan, bi hileko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko irailaren 5a.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2017ko irailaren 19a, asteartea

I. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
Especialitatea: Osasun-prozesuak.
Txanda: Librea.

NAN/IFZ/IAZ	Izen-deiturak	LEZ
15391275	Maider Arizmendiarrrieta Astarloa	15391275 46A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

II. ERANSKINA

Kidegoa: Maisu-maistrak.
 Espezialitatea: Haur Hezkuntza.
 Txanda: Librea.

NAN/IFZ/AIZ	Izen-deiturak	LEZ
78894751	Saioa Castillo Álvarez	78894751 57A2409

Kidegoa: Maisu-maistrak.
 Espezialitatea: Ingelesa.
 Txanda: Librea.

NAN/IFZ/AIZ	Izen-deiturak	LEZ
44331385	Ángela María Saldaña Rodríguez	44331385 02A2409
72462793	Miriam Arsuaga Sorrairain	72462793 46A2409

2017ko irailaren 19a, asteartea

III. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Frantsesa.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
72492273	Castañares	Sanz	Miren	72492273 02A2410
72498020	Solabarrieta	Eguzkitza	Ane	72498020 02A2410
73112171	Robles	Vitas	Garazi	73112171 68A2410
02120720	Verbruggen	-	Catherine Aline Ghis	02120720 02A2410
16294077	Arevalo	Benito	María José	16294077 24A2410
72725811	Fernández de Gamboa	Rueda	Ania	72725811 46A2410
15996480	Bergareche	Urdampilleta	Begoña	15996480 35A2410
01871548	Erremundeguy	Beloqui	Ihintza	01871548 02A2410
72726199	Palacios	Sánchez	Patricia	72726199 02A2410
44330471	Leache	Bereciartu	Itsaso	44330471 35A2410
45629403	González	García	Argife	45629403 13A2410
13169979	Jorge	Aldave	Arantzazu	13169979 46A2410
16050087	Uribarri	Bilbao	Maiteder	16050087 46A2410
72757975	Santamaría	Feijóo	Lidia	72757975 35A2410
44140378	Aguirreurreta	Elosegui	Juan María	44140378 24A2410
44162139	Izagirre	Izagirre	Nora	44162139 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Ingelesa.
 Txanda: Librea – Bertikala.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
18593718	Pereda	Negro	Inés	18593718 35A2410
30638355	Carballo	Hernández	Juan Carlos	30638355 68A2410
72483191	Santa Cruz	Otxotorena	Maitane	72483191 46A2410
20170933	Saez	Pérez	Cecilia	20170933 68A2410
16069164	Ateca	Ochoa	Laura	16069164 68A2410
72471041	Iturrioz	López	Nagore	72471041 68A2410
45666565	Bilbao	Berrio	Garazi	45666565 02A2410
30676028	Román	Etxebarrieta	Gorka	30676028 57A2410
30692782	Llantada	García	Argiñe	30692782 13A2410
11919743	Cimas	Marcos	Álvaro	11919743 35A2410
44562678	Ramos	Barberena	Amaia	44562678 68A2410
16288204	Muguruza	González	Agurtzane	16288204 24A2410
78910947	González	Álvarez	Elena	78910947 35A2410
72405106	Martínez	Gutiérrez	Nerea	72405106 46A2410
45662847	Umbón	Arias	Beatriz	45662847 68A2410
72449950	Zabala	Aramendi	Uxue	72449950 68A2410
34089139	Manzanedo	Olabarria	Guillermo	34089139 02A2410
78871882	Gorrichategui	Lariz	Eneritz	78871882 57A2410
44156376	Alejos	Azkona	Nora	44156376 57A2410
72466265	Cuñado	Telleria	Raquel	72466265 46A2410
11912270	Pérez	Rubio	María Carmen	11912270 68A2410
78904639	Bidaguren	López de Larruzea	June	78904639 24A2410
16259847	García	Pérez	María Iciar	16259847 24A2410
30670041	Barcena	Guardo	Guillermo	30670041 35A2410
16078946	Agirregabiria	De la Sen	Leire	16078946 24A2410
45915956	Ivan	Enescu	Alina Ioana	45915956 24A2410
34092703	García	Ruano	María Paz	34092703 13A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
78954316	Vivanco	Ramírez	Miren Estibaliz	78954316 02A2410
30612994	Boraita	Rodríguez	María Begoña	30612994 68A2410
11911057	Sánchez	Hernández	María Carmen	11911057 46A2410
78873150	Rosales	Zaldivar	Helena	78873150 68A2410
30688820	Naverán	Urquiaga	Miren Itxaso	30688820 13A2410
72403923	Melgar	Aguirre	Alaitz	72403923 46A2410
30629364	García	Cubillo	María Belén	30629364 35A2410
30592828	García	Gorostiaga	Itziar	30592828 02A2410
22740129	Lodeiro	Sánchez	José Antonio	22740129 68A2410
72479496	Fuentes	Bahón	María	72479496 57A2410
72398855	Abelleira	Castander	Estibaliz	72398855 46A2410
78875773	Agirrebengoa	Barturen	Itziar	78875773 46A2410
72455318	Villar	Inza	Nagore	72455318 57A2410
15390596	Alonso	Estévez	Tania	15390596 46A2410
72403101	Amutxastegi	Sainz-Maza	Eider	72403101 13A2410
16065974	Dominguez	Zarandona	Aranzazu	16065974 13A2410
22732373	García	Asenjo	Ana Isabel	22732373 68A2410
72577458	Irazabal	Martín	Nagore	72577458 24A2410
13297861	Letona	Portillo	Natalia	13297861 35A2410
72526367	Murua	Sarriegi	Maddi	72526367 46A2410
44139699	Odriozola	Zendoia	Aiora	44139699 24A2410
16267198	Alfageme	Zato	Ana María	16267198 35A2410
78904757	Urgoiti	Rementería	Iraide	78904757 13A2410
72491906	Arruti	Arce	Leire	72491906 46A2410
30656678	Angulo	Pertiñez	María Lorena	30656678 35A2410
72453068	Etxezarreta	Aristondo	Yaisa	72453068 24A2410
45752823	Gorostiza	Hernández	Idoia	45752823 46A2410
72395346	Quintano	Martínez	Beatriz	72395346 24A2410
29030681	Río	Castañeda	Ana Isabel	29030681 13A2410
78907085	González	Abadía	Lide	78907085 57A2410
72407464	Merelas	Cainzos	Ricardo	72407464 35A2410
78934604	Larrañaga	González	Maitte	78934604 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
44139709	Odirizola	Cendoya	Nerea	44139709 57A2410
22728699	Seoane	Villamor	Marian	22728699 02A2410
14946062	Bilbao	Sarria	M. ^a Esther	14946062 57A2410
72700782	Lakuntza	Vicario	Alfredo	72700782 02A2410
44632307	Berastegui	Leiza	Nerea	44632307 68A2410
45620134	Nieto	Villanueva	María	45620134 02A2410
30644569	Abrisketa	Lizeranzu	Udiarraga	30644569 46A2410
07842496	De Castro	Dominguez	Miguel Ángel	07842496 46A2410
72496674	Gómez	Tejeria	Saioa	72496674 57A2410
72311626	Monasterio	Solis	Lorea	72311626 24A2410
30605525	Aldecoa	Magdalena	Covadonga	30605525 68A2410
72493680	Ferrero	Arrieta	María	72493680 02A2410
16066192	Arriaga	Biteri	Zalao	16066192 24A2410
20169113	Canga	López	María Sonia	20169113 68A2410
45674320	Del Val	Lodeiro	Miguel	45674320 68A2410
34875740	Ubeira	Rodríguez	María Sandra	34875740 46A2410
78924730	De Blas	Granja	Agate	78924730 35A2410
16073107	Vidal	Turrado	Susana	16073107 13A2410
44686602	Sánchez	Castellanos	Beatriz	44686602 24A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Euskara eta Literatura.
 Txanda: Librea – Desgaitasuna – Bertikala.

NAN		Izen-deiturak		LEZ
14593572	Manterola	Dudagoitia	Miren Jasone	14593572 02A2410
72402028	Iturriaga	García	Ziortza	72402028 68A2410
78889843	Larrauri	Castresana	Saioa	78889843 46A2410
44173964	Ramos	Elordi	Ander	44173964 24A2410
30619637	Pérez	Barrio	Idoia	30619637 68A2410
72522671	Barandiaran	Ezponda	Aintzane	72522671 46A2410
78927528	Aresti	Altzibar	Lexuri	78927528 13A2410
72463859	Eiguren	Agirrebengoa	Nerea	72463859 68A2410
78916868	Arrojo	Cabrejas	Xabier	78916868 24A2410
72493650	Gaztelumendi	Gaztelumendi	Aiako Harria	72493650 57A2410
15397489	Arriola	Badiola	Ibon	15397489 24A2410
16074504	Beitia	Zarandona	Inge	16074504 57A2410
30614271	Jaio	Aranzabal	Maite	30614271 24A2410
72461140	Etxeberria	Olaetxea	Ander	72461140 35A2410
72576784	Aramayo	Elordi	Itziar	72576784 02A2410
73110418	Ramírez de Alda	Pozueta	Haizea	73110418 35A2410
15396887	Albisu	Odrizola	Igor	15396887 24A2410
14263425	Martín de Vidales	Navarro	Igor	14263425 13A2410
44617277	Royo	Pozueta	Uxue	44617277 57A2410
30659180	Urien	Egia	Aritz	30659180 68A2410
78888065	Arenal	García	Leire	78888065 46A2410
44149785	Gallastegi	Ormazabal	Leire	44149785 13A2410
44171632	Arkauz	Larrañaga	Eduarne	44171632 13A2410
72461255	Arbolaza	Zabala	Bakarne	72461255 68A2410
30620213	Zorrozueta	Garmendia	Javier	30620213 13A2410
78923015	Rabanal	Umaran	Ainhoa	78923015 35A2410
16053214	Elorriaga	López de Letona	Unai	16053214 24A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
45628385	Irazabal	Olarreta	Eunate	45628385 57A2410
44150535	Carrasquedo	Otazo	Rebeka	44150535 24A2410
30685680	Meabebasterretxea	Bustindui	Aritz	30685680 46A2410
14609237	Etxebarria	Ozamiz	Gotzone	14609237 68A2410
30595501	Martínez	Gutiérrez	Javier	30595501 68A2410
15971851	Uruzola	Arratibel	María Soledad	15971851 02A2410
24405931	Markaida	Bengoetxea	José Ignacio	24405931 46A2410
30563098	Omar	Aspiazu	Izaskun	30563098 68A2410
44560440	Ugartemendia	Ochoa de Alaiza	Olatz	44560440 13A2410
72467157	Izagirre	Olaizola	Elixabete	72467157 02A2410
72448401	Irasorza	San Vicente	Miryam	72448401 46A2410
72484866	Juni	Iraola	Eider	72484866 68A2410
22735159	Martínez	Santos	Alexander	22735159 68A2410
72257136	Azpillaga	Lairra	Karmele	72257136 02A2410
30684671	Ruiz de Azua	Ormaza	Urtzi	30684671 35A2410
72460399	Aldalur	Goenaga	Miren Alazne	72460399 46A2410
72583811	Mejias	Berasaluze	Igor	72583811 68A2410
72524402	Goikoetxea	Juanena	Garazi Joana	72524402 68A2410
14263574	Hurtado de Saratxo	Vidal	Lierni	14263574 35A2410
30564149	Altube	Lupardo	Aintzane	30564149 02A2410
14609025	Beobide	Arza	Saioa	14609025 46A2410
44558325	Labandibar	Fernández	Josune	44558325 02A2410
16049586	Labajo	Laraudogoitia	Miren Iratxe	16049586 02A2410
44167051	Beltrán	Amenabar	Aitor	44167051 57A2410
15949945	Etxeberria	Aranburu	Xabier	15949945 46A2410
30658267	Azkorbebeitia	Sagasti	Mikel	30658267 35A2410
72505387	Lardizabal	Oyarbide	Eider	72505387 35A2410
16085916	Elgezabal	Gómez	Izarne	16085916 02A2410
15392818	Gorrotategi	Azkune	Miren	15392818 02A2410
72461887	Aizpurua	Ugarte	Xabier	72461887 13A2410
30684883	Nalda	Navajas	Leire	30684883 57A2410
30594070	Urgoiti	Rementeria	Miren Izaskun	30594070 35A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
72524828	Unanue	Unanue	Itziar	72524828 57A2410
78925393	Jauregi	Baraiazarra	Eunate	78925393 13A2410
11915896	Miñambres	Fernández	Idoia	11915896 68A2410
44161643	Mitxelena	Larreta	Olatz	44161643 13A2410
45667964	Etxazarra	Arkotxa	Ainhoa	45667964 68A2410
72488841	Izuieta	Dorronsoro	Nerea	72488841 57A2410
30660017	Aroma	Barrena	Ixone	30660017 35A2410
44153994	Izagirre	Izagirre	Itsaso	44153994 35A2410
30567609	Sánchez	Ruiz	María Isabel	30567609 24A2410
45662357	Landajo	Izaguirre	Itziar	45662357 68A2410
72460731	Ollano	Lopetegui	Aitor	72460731 02A2410
72492053	Alustiza	Lasa	Itxaro	72492053 46A2410
16087063	Bartolomé	Uriarte	Olatz	16087063 68A2410
30685493	Esteban	Zarandona	Uzuri	30685493 68A2410
78904632	Etxegarai	Zapatero	Maidier	78904632 24A2410
30599730	Zelaieta	Gerediaga	Luis María	30599730 02A2410
30644335	Agirregoikoa	Atutxa	Rita	30644335 13A2410
11922912	Jaussi	Nieva	Rosa María	11922912 13A2410
08924992	De Miguel	Ormaechea	Amalia	08924992 68A2410
78868687	Ispizua	San Nicolás	Agurtzane	78868687 24A2410
15392027	Areta	Azpiri	Nerea	15392027 02A2410
15961893	Unzain	Irazu	Itziar	15961893 35A2410
72576388	Bedayo	Pascual	Ane	72576388 35A2410
72708597	Marín	Mercero	Aintzane	72708597 35A2410
78946486	Fuente	Royo	Yosune	78946486 35A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Geografia eta Historia.
 Txanda: Librea – Desgaitasuna.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
30686313	Garaita	Arza	Araitz	30686313 02A2410
44634212	Reparaz	Extramiana	Xabier	44634212 02A2410
78906447	Belza	Fernández	Egoitz	78906447 46A2410
72677534	Leiza	Razquin	Hiart	72677534 68A2410
72505790	Toledano	Yaniz	Helena Lourdes	72505790 02A2410
78864252	Arrinda	Gorrochategui	Kepa Paul	78864252 57A2410
72315054	Aldecoa	Añibarro	Arantza	72315054 02A2410
15396633	Domínguez	Henche	Daniel	15396633 02A2410
72674137	Plaza	Martinez	Iñigo	72674137 46A2410
78913874	Sanz	Fica	Miren Begoña	78913874 46A2410
45662208	Valdecantos	Gallastegi	Gotzon	45662208 46A2410
44560171	Pérez	Aristieta	Miren	44560171 57A2410
15389078	Azkune	Hernando	Maribi	15389078 57A2410
35767737	Mixelena	Albisu	Nerea	35767737 57A2410
44149838	Tarragona	Gofi	Ander	44149838 57A2410
44559540	Gómez	Gutiérrez	Aitziber	44559540 46A2410
30586860	Iparragirre	Burgoa	Gotzon	30586860 35A2410
30649473	Aguirre	Bilbao	Joseba Andoni	30649473 13A2410
44562110	Manterola	Aguirre	Paulo	44562110 57A2410
72454749	Amezua	Illaramendi	Alexander	72454749 35A2410
44128886	Arrastoa	Odrizola	Xabier	44128886 46A2410
78923332	Etxeberria	Elexpuru	Andoni	78923332 57A2410
34086129	Eснаоla	Zubillaga	Juan Pedro	34086129 02A2410
72746698	Ortega	Murga	Asier	72746698 35A2410
30626299	Tejerina	Ajuria	Joseba Mirena	30626299 46A2410
18595391	Bujanda	Bujanda	Sara	18595391 35A2410
72727749	Echavarri	Saez	José Manuel	72727749 35A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
72458007	Gainza	García	Garazi	72458007 68A2410
72448483	Tocino	Casales	Karlos	72448483 24A2410
72470471	Caspistegui	Astiz	Jon	72470471 35A2410
72508802	Kortabitarte	Egido	Aroia	72508802 24A2410
44174639	Iriondo	Blanco	Oier	44174639 57A2410
72720554	Perales	Barrón	Unai	72720554 46A2410
30567504	Artetxe	Egia	María Elena	30567504 24A2410
16579171	Urbiola	Arranz	David	16579171 02A2410
72718152	Larrea	Uribarri	Andoni	72718152 35A2410
15250522	Díez	Gofi	María Cruz	15250522 02A2410
45670605	Serrano	Inza	Estebe	45670605 13A2410
45752608	Zelaia	Goienola	Aitor	45752608 68A2410
30579592	Jover	Montiano	Marta	30579592 13A2410
72737559	Reguilón	Martín	Miriam	72737559 68A2410
72724640	Gómez	Calvo	Erika	72724640 24A2410
45679301	Miguel	López	Gaizka	45679301 35A2410
44560806	Pascual	Virto	Uxue	44560806 35A2410
15946123	Ubillos	Salaverria	Miguel María	15946123 46A2410
72512789	Fernández	Bueno	Inge	72512789 68A2410
16265613	Carrillo	Rodríguez	José Miguel	16265613 02A2410
30653078	Aliende	Ugarriza	Izaskun	30653078 13A2410
45753577	Balentziaga	Ibañueca	Andrea	45753577 24A2410
72527708	Zabaleta	Corta	Maddalen	72527708 13A2410
72516031	Garmendia	García	Xabier	72516031 02A2410
45676778	De Valles	Cardero	Alexander	45676778 02A2410
78933131	Graña	Ortega	Nerea	78933131 46A2410
72745321	Moreno	Martín	Edorta	72745321 57A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Latina.
 Txanda: Librea – Desgaitasuna.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
78900581	San Juan	Manso	Enara	78900581 46A2410
33448978	Gómez	Urtasun	Ander	33448978 35A2410
30649534	Berganza	Ledesma	Juan	30649534 68A2410
78881019	Caminos	Uribe	Olatz	78881019 02A2410
15970589	Santos	San Sebastián	María Gregoria	15970589 57A2410
15373487	Pernudo	Marín	José Antonio	15373487 35A2410
78894974	Garrote	Gorrotxategi	Goiuri	78894974 46A2410
30659593	Sánchez	Villar	Raul	30659593 68A2410
30671900	Gómez	Abad	Nerea	30671900 02A2410
72572904	Martínez	Iñurrategui	Miren Arrate	72572904 57A2410
11925787	Marín	Pérez	M. Karnele	11925787 68A2410
78866706	Egia	Ingunza	Koldo	78866706 24A2410
16091572	Aguirre	Gastafaga	Jon	16091572 02A2410
11927864	De Sasia	Aremayo	Itziar	11927864 46A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Musika.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
45671950	Castro	Higuera	Maidier	45671950 24A2410
22748417	Sainz	Llanes	David	22748417 68A2410
30643503	Basterretxea	Lejarzegi	Oihane	30643503 24A2410
78871198	Domingo	Leiza	Itziar	78871198 02A2410
30563541	Aguirre	Goitia	Marta	30563541 13A2410
34090908	Atxega	Zubikarai	Amalia	34090908 57A2410
16073139	Laka	Baqueriza	Uritze	16073139 57A2410
44558014	Berra	Errandonea	Itxaso	44558014 46A2410
30668571	López	Vázquez	Elena	30668571 35A2410
72755563	Urkiola	Pujana	Ane	72755563 68A2410
16084128	López	Gómez	Laura	16084128 46A2410
06262345	Diaz Oliver	Martin de Ruedas	Concepción	06262345 57A2410
44557554	Elorz	Lazkanotegui	Tatiana	44557554 68A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Gaztelania eta Literatura.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
44165267	Gofi	Echeveste	María Laura	44165267 68A2410
52096132	Moreno	Peinado	Ana	52096132 46A2410
72488673	Arranz	Carrera	Edur	72488673 57A2410
78898083	López	Yecora	Ainhoa	78898083 57A2410
30566488	García	Blanco	M. del Mar	30566488 13A2410
44129199	Yarza	Iraola	Igor	44129199 24A2410
78895760	Santos	Hontoria	Lidia	78895760 68A2410
34095147	Garmendia	Mancidor	José Francisco	34095147 24A2410
18598681	Montoya	Zaballos	Fernando	18598681 35A2410
72715396	Pascual	Barbero	Ana María	72715396 57A2410
11959123	Prieto	Avedillo	Manuel Alberto	11959123 13A2410
72475051	Legaristi	Martínez	Nora	72475051 57A2410
72461992	Leturia	Nabarroa	Nerea	72461992 13A2410
15969880	Sánchez	Núñez	Olga	15969880 35A2410
11905451	Solaguren	Elorduy	Miren Lorea	11905451 57A2410
78877377	Lersundi	Ugaldea	Iñigo	78877377 57A2410
78905337	Berasaluce	Lastra	Iranzu	78905337 02A2410
44613533	Ramírez	Erro	Maiorga	44613533 68A2410
44125845	Zubeldia	Rodríguez	Amalia	44125845 13A2410
11930526	López	Becares	Paula	11930526 68A2410
44558886	Echezarreta	Apaolaza	Nerea	44558886 13A2410
34088480	Rodríguez	González	María Cruz	34088480 68A2410
15979884	Gofi	Carro	M. Josefa	15979884 46A2410
30684246	Atutxa	Artabe	Ainara	30684246 57A2410
44158346	Lasa	Briones	Amaya	44158346 13A2410
20169626	Del Arco	Ojeda	Ricardo	20169626 13A2410
14612872	Errasti	Alonso	Loreto	14612872 13A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
34084497	Ona	Larumbe	Marta	34084497 68A2410
45672569	Allende	Elorza	Miren Gentzane	45672569 57A2410
30555262	López	Iglesias	María Isabel	30555262 35A2410
44670097	Castro	Vega	Ana Isabel	44670097 35A2410
30571070	Rey	Aurrecoechea	Josune	30571070 57A2410
30668492	Ugalebereg	Mugartegui	Iñigo	30668492 13A2410
72400472	González	Gómez	Sara	72400472 46A2410
20186315	Paniagua	Sánchez	Laura	20186315 24A2410
78939737	Pérez	Lezama	Eleder	78939737 24A2410
78903746	Pérez	Fernández	Ana	78903746 57A2410
30695613	Hornilla	Puertas	Saioa	30695613 46A2410
72726843	Ruiz de Aida	Boal	Maite	72726843 02A2410
72840859	Warner	Tascón	Susan Mary	72840859 02A2410
45679963	Delgado	Curiel	Sofía	45679963 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Fisika eta Kimika.
 Txanda: Librea.

NAN		Izen-deiturak	LEZ
78873929	Bilbao	Rui Wamba	78873929 13A2410
30610318	Izueta	Villar	30610318 46A2410
14262952	Larrinaga	Basarrate	14262952 46A2410
44157762	Arretxe	Dorronsoro	44157762 57A2410
78889420	López	Anakabe	78889420 13A2410
11920058	Marín	Lekue	11920058 35A2410
16262144	Solorzano	Cabezas	16262144 35A2410
15372255	Arana	Oregi	15372255 35A2410
72452333	Ibarguren	Aguirre	72452333 24A2410
45663064	Fernández	García	45663064 68A2410
16274532	López de Munain	Lanseros	16274532 13A2410
30625197	Derteano	Astorquia	30625197 13A2410
44684993	Fernández de Pinedo	Unanue	44684993 35A2410
30657450	Zabala	Martín	30657450 57A2410
78892111	Arteche	Pujana	78892111 46A2410
34093547	Monasterio	Iruretagoiena	34093547 57A2410
72463736	Rivas	Melero	72463736 24A2410
72448781	Iturbe	Iraola	72448781 68A2410
44154479	Porres	Larrañaga	44154479 57A2410
30630354	Larizgoitia	Idirin	30630354 68A2410
16066503	Ávarez	Zorrilla	16066503 57A2410
30664396	Bereincua	Chinchurreta	30664396 02A2410
16037594	Gallastegi	Uriarte	16037594 68A2410
78869072	Gisasola	Garetxana	78869072 24A2410
44685007	Muxika	Perea	44685007 35A2410
50830704	Larraz	Iribas	50830704 13A2410
35775011	Muguruza	González	35775011 68A2410

2017ko irailaren 19a, astearta

NAN	Izen-deiturak			LEZ
45677038	Salado	Rivera	Javier	45677038 13A2410
15380706	Eizaguirre	Gogenola	Elisabete Jaione	15380706 57A2410
11920138	Aramberri	Aresti	Joseba Erraimunde	11920138 68A2410
44143019	Olasagasti	Agirresarobe	Aranzazu	44143019 46A2410
44167793	Aguirrezabal	Telleria	Eneko	44167793 57A2410
34104018	Solores	Clemente	Carlos	34104018 46A2410

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Ekonomia.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
44166283	Mendizabal	Salaverria	Yolanda	44166283 02A2410
30683822	Aguirre	Ugalde	Miren Biotza	30683822 13A2410
30688359	Gómez	Sánchez	Maikel	30688359 24A2410
44146016	Beain	Arizaga	María Aranzazu	44146016 57A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Matematika.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
30688177	Cámara	Hierro	Gorka	30688177 24A2410
78931782	Marroquín	Martinez	Naroa	78931782 68A2410
30644854	De Miguel	Valiente	Carlos	30644854 24A2410
45663006	Iribar	Olabarri	Jon Hanni	45663006 46A2410
44162779	Mugica	Bengoechea	Ainhoa	44162779 35A2410
34092940	Sorondo	Baltasar	Manuel	34092940 02A2410
16075955	Argiarro	Eguzkitzaga	Maialen	16075955 02A2410
44625183	Saenz de Pipaón	Cilveti	Eduarne	44625183 13A2410
44169040	Imaz	Gorrotategi	Nerea	44169040 68A2410
11918319	Huerta	Urkijo	Idoia	11918319 02A2410
16045582	Olabarrieta	Palacios	María Begoña	16045582 02A2410
16285177	López de Aguilera	García de Albeniz	Enrique	16285177 68A2410
44553986	García	Idiaquez	Amalia	44553986 13A2410
44162605	Unzurrunzaga	Garate	Anette	44162605 46A2410
15380063	Sarasqueta	Eizaguirre	Ana	15380063 68A2410
30593082	García	Díaz	María Jesús	30593082 24A2410
7247725	Zubizarreta	Hernández	Maitte	7247725 57A2410
72736584	Ruiz de Aguirre	San Vicente	Susana	72736584 46A2410
50315709	Guerrero	Echeverria	Eduarne	50315709 35A2410
30598248	López de Munain	Zulueta	Agustín	30598248 24A2410
30695135	Irigoin	Garitaonandia	Maitena	30695135 24A2410
44150383	Azurmendi	López	M. ^a Jose	44150383 46A2410
45819058	Murueta	Iturrioz	Alaia	45819058 57A2410
18593952	Salazar	Roldán de Aranguiz	José Luis	18593952 68A2410
15393219	Narbaiza	Gantegi	Idoia	15393219 24A2410
30613401	Bilbao	Mardaras	María Inmaculada	30613401 02A2410
78993428	González	Encinar	Anahi	78993428 35A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
44152519	Urretabizkaia	Isasti	Idoia	44152519 57A2410
44562553	Vázquez	Portugal	Mikel	44562553 02A2410
44560758	Echeveste	Zufiaurre	Amaita	44560758 46A2410
72810819	Galbete	Ahechu	Enara	72810819 46A2410
30689777	Ruiz	Guinea	Asier	30689777 68A2410
44686227	Carracedo	Andrade	Raquel	44686227 57A2410
15395999	Fernández	García	Rocío	15395999 35A2410
15373024	Maniega	López	María Vicenta	15373024 24A2410
78892418	Pastor	Blancou	Javier	78892418 35A2410
78912968	Ahedo	Santisteban	Patricia	78912968 13A2410
30682543	Nebreda	Ruiz	Aitor	30682543 35A2410
72471697	Iturbe	Salaberria	Maidier	72471697 46A2410
72487660	Murua	Salsamendi	Irati	72487660 02A2410
16082556	Urioste	Villar	Itziar	16082556 02A2410
78883423	Antón	Ordax	Urko	78883423 35A2410
15997969	Pastor	Remiro	Roberto	15997969 13A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Informatika.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
78881210	Palacios	Eguiguren	Oier	78881210 24A2410
30683124	Intxausti	Altuna	Gorka	30683124 35A2410
72455887	Fernández de Arroiabe	Markaide	Josu	72455887 02A2410
44632507	Jaca	Martezkurrena	Irene	44632507 35A2410
35770235	Beaumont	Uranga	Tomás Igor	35770235 46A2410
34096291	Bereciartua	Gurruchaga	Pedro	34096291 57A2410
78878468	Ortiz	Alegria	Gorka	78878468 46A2410
16079036	Amezkoa	Azofra	Mikel	16079036 13A2410
15399743	Herran	Hernández	Iker	15399743 24A2410
44138702	Agirre	Alkorta	Aitor	44138702 68A2410
44627945	Echavarren	Oñin	Aitor	44627945 57A2410
44171263	Étxaniz	Osa	Iker	44171263 35A2410
45677646	García de Bikuña	González	Juan Ignacio	45677646 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Biologia eta Geologia.
 Txanda: Librea.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
18597936	Fernández de Arroyabe	Idigoras	Mikel	18597936 02A2410
78894921	Gardoki	Lamikiz	Edortza	78894921 02A2410
14256134	Barturen	Ibarzabal	Karnele	14256134 46A2410
72456569	Iriondo	Igerabide	Iker	72456569 35A2410
15999977	Gómez	Agoues	Pilar	15999977 02A2410
72498921	Aranburu	Apeztxea	Ametz	72498921 57A2410
16054348	López	Morales	Eneko	16054348 24A2410
72721258	De la Puente	Vadillo	Ixone	72721258 13A2410
72489651	Iñurrategui	Garate	Ainhoa	72489651 35A2410
72676638	Pascual	Lisarri	Iranzu	72676638 68A2410
72578951	Arantzamendi	Garalde	Goizane	72578951 46A2410
15990515	Sarasua	Echeberria	M. Aranzazu	15990515 24A2410
45667357	Aldekoa	Aldai	Iraide	45667357 13A2410
44157943	Ostolaza	Permisan	Gentzane	44157943 46A2410
72394684	Pérez	Angulo	David	72394684 57A2410
15247676	Cruz-López	Claret	Carlos	15247676 35A2410
34093151	López	Tena	Antonia	34093151 13A2410
16061047	Santiago	Landa	Joseba	16061047 24A2410
44688712	Kintana	Goikoetxea	Zalao	44688712 57A2410
72737431	Aguinagalde	Nafarrate	Jone	72737431 46A2410
44160568	Rodríguez	Ibarra	Sonia	44160568 46A2410
15965913	Prada	Iñurrategui	María Asunción	15965913 57A2410
30672545	Vivanco	Ruiz de Gauna	Saioa	30672545 13A2410
44679408	Razkin	Barandiaran	Ainara	44679408 46A2410
14592424	Ezcurra	Iceta	Josu Gerarta	14592424 02A2410
72583675	Díaz	Martin	Miren Osasune	72583675 35A2410
72434847	Iparagirre	Mendizabal	Francisca	72434847 24A2410
72672425	Irungarai	Alzuri	Aitziber	72672425 02A2410
15973747	Navarro	Ezkerra	Miren Itziar	15973747 68A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
72572620	Fernández	Romero	M.ª Pilar	72572620 13A2410
15374259	Pildain	Peñagarikano	M. Amaia	15374259 57A2410
72694017	Madotz	Ekiza	Andrea	72694017 46A2410
72674462	Agirre	Etxeberria	Amaia	72674462 02A2410
14266023	Monreal	Pinillos	Xabier	14266023 24A2410
72442200	Zelaia	Etxaniz	María Paz	72442200 57A2410
30630692	Azunaga	Achabal	Izaskun	30630692 13A2410
15999279	Etxegarai	Irigoién	Ane Miren	15999279 24A2410
78895981	Ispizua	Yarnoz	Iratxe	78895981 35A2410
15986093	Hernando	Oche	Oscar	15986093 46A2410
78887849	Ibañez	Albizuribe	Izaskun	78887849 57A2410
14582562	Nadal	De Diego	Nuria	14582562 13A2410
15996834	Elorza	Echandi	María Carmen	15996834 02A2410
44635892	Dufurrena	Iñarrea	Ainhoa	44635892 02A2410
72815900	Diaz de Cerio	Eslava	Hodei	72815900 35A2410
44152529	Zapirain	Arregui	Maidier	44152529 13A2410
72454245	Odrizola	Aranburu	Axel	72454245 35A2410
72460744	Arregui	Elola	Ainhoa	72460744 68A2410
72314151	Irastorza	Alzola	Oihane	72314151 02A2410
72695607	Montoya	Galar	Cristina	72695607 57A2410
30648683	Basterrechea	Fernández	Aitor	30648683 24A2410
44673981	Mugica	López de Uralde	Mikel	44673981 24A2410
78910548	Garmendia	Sainz de la Maza	Haizea	78910548 35A2410
15960224	Marquet	Imaz	M. José	15960224 02A2410
30600794	Landeta	Ariño	Axier	30600794 02A2410
72256717	Landaluze	Unzalu	Agurtzane	72256717 13A2410
29030728	Revuelta	Estrada	Elia	29030728 68A2410
15368083	Gerrikagoitia	Barruetabeña	Aitor	15368083 35A2410
35769734	Bermejo	Ayestaran	Izaskun	35769734 02A2410
72704288	Arrechea	Irigoyen	María	72704288 68A2410
22724098	Orte	Muñoz	Natividad	22724098 57A2410
72451708	Orbegozo	Eizmendi	Olatz	72451708 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Hezkuntza Orientabidea.
 Txanda: Librea – Bertikala.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
15378909	Celaya	Urreisti	Miren Sorkunde	15378909 02A2410
16279797	Gil	Armentia	Xabier	16279797 24A2410
14260872	Onaindi	Arabiourrutia	Eider	14260872 35A2410
30612614	Ortiz	García	Silvia	30612614 46A2410
30619998	Salgado	Cantero	María Isabel	30619998 35A2410
72669195	Yanci	Irgoien	Leire	72669195 46A2410
44131955	Marin	Casanova	Ainhoa	44131955 02A2410
14606047	Zarate	Emilio	Miren Jasone	14606047 13A2410
15998174	Zarate	Losa	Silvia Amaya	15998174 35A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Gorputz Hezkuntza.
 Txanda: Librea – Desgaitasuna – Bertikala.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
44146533	Fraille	Azpetitia	Uxue	44146533 46A2410
44973572	Jodra	González	Kepa	44973572 02A2410
78930056	Elordi	López	Maitane	78930056 24A2410
72479909	Benavides	Muru	Saioa	72479909 57A2410
15385714	Sastre	Osoro	Gorka	15385714 13A2410
78923216	Perera	Rivero	Sheila	78923216 13A2410
15989015	Olaiz	Etxebeste	Haitzol	15989015 02A2410
30672423	Barrenetxea	Ania	Kepa	30672423 57A2410
72448711	Comontes	Bergareche	Nerea	72448711 68A2410
30677130	Lekue	Iturriagaetxebarria	Zalao	30677130 13A2410
15377126	Lasa	Ajuria	Aitor	15377126 24A2410
72444117	Larrañaga	Goya	Rubén	72444117 46A2410
15380717	Cobo	Aguirregomezcoita	Alfredo	15380717 24A2410
78871886	Oregi	Isasi	Ibon	78871886 24A2410
30678540	Salaberría	Alberdi	Amaya	30678540 46A2410
30611970	Eснаоla	Rodriguez	Balendin	30611970 46A2410
30685478	Pildain	Elorrieta	Irantzu	30685478 57A2410
72485028	Aristizabal	Ibañez	Jon	72485028 02A2410
78902804	Barrenetxea	Beaskoetxea	Unai	78902804 13A2410
30667233	Etxegibel	Alberdi	Inés	30667233 24A2410
78900881	Zuazo	Olea	Xabier	78900881 35A2410
30617591	Gamboa	Espuña	Iker	30617591 46A2410
14262962	Redondo	Etxebarria	Ibernalo	14262962 02A2410
39893383	Masdeu	Anguera	Angela	39893383 57A2410
78917701	Ortiz de Murua	Gandarias	Paul	78917701 24A2410
45624017	Astobiza	Del Pozo	Unai	45624017 57A2410
44558830	Bereau	Baleztena	Martxel	44558830 13A2410
44554477	Huerta	González	Begoña	44554477 24A2410
30655142	Díez	Bilbao	Francisco Javier	30655142 02A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak.
 Espezialitatea: Teknologia.
 Txanda: Librea – Desgaitasuna – Bertikala.

NAN	Izen-deiturak			LEZ
30671654	Iturrioz	Aguirre	Anartz	30671654 68A2410
30684502	Aldazabal	Arriaga	Zigor	30684502 24A2410
72696498	Arizkuren	Eseberri	Iñaki	72696498 02A2410
44151198	Herrero	Soldevilla	Fernando	44151198 02A2410
18602932	Muñoz	Palomo	María Soledad	18602932 57A2410
72471646	Molina	Silva	Karnele	72471646 24A2410
44682766	Vázquez	Rodríguez	Daniel	44682766 24A2410
72484929	Rezola	Tolosa	Amalia	72484929 68A2410
45628952	Bastegieta	Ereñozaga	Izorne	45628952 57A2410
30623615	Madarieta	Aburuza	Eneritz	30623615 13A2410
45626259	Pariante	Fernández	Jonatan	45626259 02A2410
16300773	Sarasua	Maritxalar	Josu	16300773 68A2410
30625385	Mugartza	Urrutikoetxea	Joseba Gotzon	30625385 02A2410
72314675	Magunagoikoetxea	Agirre	Iñigo	72314675 68A2410
72456789	Merino	Arostegui	Ainhoa	72456789 68A2410
16303215	Blanco	Fernández	Leire	16303215 57A2410
44560379	Alberro	Burugain	Oihan	44560379 35A2410
15259053	Etxeberria	Rivero	Germán	15259053 57A2410
72707379	Eguituz	López	Nerea	72707379 35A2410
72313749	Lejardi	Gabiola	Saioa	72313749 46A2410
78888229	Celaya	Esquibel	Ainara	78888229 02A2410
44146622	Navarro	Ezquerria	Isabel	44146622 24A2410
72313161	Abarrategui	Badiola	Gaizka	72313161 46A2410
30695166	Bragado	Jiménez	Aitor	30695166 57A2410
72675950	Iratzoki	Ibarra	Iñigo	72675950 46A2410
72583739	Erezuma	Arisqueta	Beñat	72583739 46A2410
72256942	Lopategi	Zabala	Ainhoa	72256942 24A2410

2017ko irailaren 19a, asteartea

NAN	Izen-deiturak			LEZ
78896446	Atucha	Zubero	Xabier	78896446 68A2410
15379430	Gómez	Churruca	Oscar	15379430 35A2410
16074170	López	Dañobeitia	Marta	16074170 02A2410
30617379	Dudagoitia	Otaolea	Roberto	30617379 24A2410
44671526	Jalón	Del Río	Rubén	44671526 46A2410
15395521	Ros	Zabala	Alexander	15395521 13A2410
72741781	Ortiz de Lejarazu	Saez de Eguilaz	Oier	72741781 02A2410
72456008	Jauregui	Cuesta	Egoitz	72456008 24A2410
34104669	Vicente	Arruarte	Iñaki	34104669 46A2410